
Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
12Z-3-4T

103POS0
Z-3-4T
103POS9

Z-3-4T
103POS8

Z-3-4T
103POST7

Praxe v operním studiu103POS*

44ZK-12-2CT
103ZPEV0

Z-12-2CT
103ZPEV9

ZK-10-2CT
103ZPEV8

Z-10-2CT
103ZPEV7

Zpěv103ZPEV*

56Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2ST

702HAOU4
ZK-3-2ST
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

10ZK-3-16PS
108OSHP4

Z-2-16PS
108OSHP3

ZK-3-16PS
108OSHP2

Z-2-16PS
108OSHP1

Organizace a struktura hudebního provozu108OSHP*

4ZK-2-2PT
110OP2

Z-2-2PT
110OP1

Organizace operního provozu110OP*

2Z-2-12SS
103PMP

Příprava magisterské práce103PMP

12Z-3-2ST
103SZOR0

Z-3-2ST
103SZOR9

Z-3-2ST
103SZOR8

Z-3-2ST
103SZOR7

Seminář zpěvu a operní režie103SZOR*

5ZK-2-2ST
702IPZ9

Z-1-2ST
702IPZ8

Z-1-2ST
702IPZ7

Z-1-2ST
702IPZ6

Italský jazyk pro Zpěv702IPZ*

2Z-1-
103KP4

Z-1-
103KP3

Koncertní praxe - zpěv103KP*

4Z-2-1T
103SK0

Z-2-1T
103SK9

Sólová korepetice103SK*

2Z-1-1T
103SKP8

Z-1-1T
103SKP7

Sólová korepetice103SKP*

47Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU②100MODHAMU
0Zpěv - pedagogické minimum④103ZPM
0Zpěv (Mg) - Volitelné předměty výběr⑤103ZORNZVV
0Cizí jazyk - výběr①702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr③703PTRV
0Minimální počet kreditů

103Počet předepsaných kreditů celkem

17Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Absolventským výkonemPZPraxe v operním studiu 8 (103POS8)
Absolventským výkonemPZPraxe v operním studiu 9 (103POS9)
Absolventským výkonemPZPraxe v operním studiu 10 (103POS0)

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

④ Pedagogické minimum lze absolvovat pouze jedenkrát v rámci celého studia (bc, mg) jedné specializace/jednoho programu.

⑤ 101ISH1,2-Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní program: Zpěv a operní režie Katedra zpěvu a operní režie
Specializace: Zpěv Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

9.4.2024



U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Absolventským výkonemPZPraxe v operním studiu 7 (103POST7)
Absolventským výkonemPZZpěv 7 (103ZPEV7)
Absolventským výkonemPZZpěv 8 (103ZPEV8)
Absolventským výkonemPZZpěv 9 (103ZPEV9)
Absolventským výkonemPZZpěv 10 (103ZPEV0)

Teoretická ústní zkouška (S103TUZ)

ZTOrganizace a struktura hudebního provozu 1 (108OSHP1)
ZTOrganizace a struktura hudebního provozu 2 (108OSHP2)
ZTOrganizace a struktura hudebního provozu 3 (108OSHP3)
ZTOrganizace a struktura hudebního provozu 4 (108OSHP4)

2

Studijní program: Zpěv a operní režie Katedra zpěvu a operní režie
Specializace: Zpěv Typ studia: Navazující magisterské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
9.
4.
20

24



Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Zpěv (Mg) - Volitelné předměty výběr 103ZORNZVV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK

108DHN

2/LT2Z2/LT2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

2T1ZJóga pro obor Zpěv 1
Jiří ČUMPELÍK

103JZ1

2T1ZJóga pro obor Zpěv 2
Hana DOBEŠOVÁ

103JZ2

1T1ZKlavírní praxe 7
Michaela AUGUSTINOVÁ, Jan DUŠEK, Halka KLÁNSKÁ, Miroslav SEKERA

170KP7

1T1ZKKlavírní praxe 8
Michaela AUGUSTINOVÁ, Jan DUŠEK

170KP8

2T2ZLidský hlas
Marek FRIČ

171LH

1PT+1ST1Z1PT+1ST1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

2T1ZTeorie interpretace 1
Jiřina MAREŠOVÁ

108TI1

2T1ZKTeorie interpretace 2
Jiřina MAREŠOVÁ

108TI2

2PT2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Jan TROJAN, Jana VÖRÖŠOVÁ

101UHK1

2T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Jan TROJAN, Jana VÖRÖŠOVÁ

101UHK2

2T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Jan TROJAN, Jana VÖRÖŠOVÁ

101UHK3

2T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Jana VÖRÖŠOVÁ

101UHK4

101ISH1,2-Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

3

Katedra zpěvu a operní režie

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

9.4.2024



Zpěv - pedagogické minimum 103ZPM
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe zpěvu 1
Vladimír DOLEŽAL

103DPZ1

1T1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe zpěvu 2
Natalija MELNIK

103DPZ2

2PT2ZPedagogika 1
Eva ŠAŠINKOVÁ

108PEDA1

2PT2ZKPedagogika 2
Eva ŠAŠINKOVÁ

108PEDA2

2PT2ZPsychologie 1
Eva ŠAŠINKOVÁ

108PSYC1

2PT2ZKPsychologie 2
Eva ŠAŠINKOVÁ

108PSYC2

Pedagogické minimum lze absolvovat pouze jedenkrát v rámci celého studia (bc, mg) jedné specializace/jednoho programu.

4

Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
9.
4.
20

24


